
Totalt Totalt
2 beste 2 beste

JT LS Trap Sti % Score Trap Sti % Score Trap Sti % Score Trap Sti % Score % Score % Score

David Holand 1505935 A B Jæren JFL 23 24 94,00 % 23 20 86,00 % 23 24 94,00 % 23 25 96,00 % 190,00 % 190 188

L. Arne Vorre 771750 B B Karmøy JFNF 17 24 82,00 % 18 18 72,00 % 21 24 90,00 % 18 23 82,00 % 172,00 % 172 172

Lloyd Hanstvedt 1001289 Karmøy JFNF 18 24 84,00 % 19 23 84,00 % 18 24 84,00 % 168,00 % 168 168

Sveinung Lien 1547558 C C Etne JFF 22 22 88,00 % 19 20 78,00 % 22 19 82,00 % 170,00 % 170 166

Svein Erik Yrkje 1195420 B A Karmøy JFNF 17 24 82,00 % 19 23 84,00 % 23 23 92,00 % 176,00 % 176 166

Jan E Knutsen 544850 C C Karmøy JFNF 18 25 86,00 % 18 20 76,00 % 20 24 88,00 % 174,00 % 174 162

Amund Hiksdal 1484348 B A Karmøy JFNF 20 22 84,00 % 16 14 60,00 % 14 24 76,00 % 18 25 86,00 % 170,00 % 170 160

Håkon Høyvik 1462233 C C Haugesund OJFF 17 22 78,00 % 15 22 74,00 % 20 21 82,00 % 13 24 74,00 % 160,00 % 160 160

Ann Synnøve Arnestad 1630781 B A Jæren JFL 22 20 84,00 % 18 20 76,00 % 18 18 72,00 % 0,00 % 160,00 % 160 160

Espen Myklebust 1570434 B C Eigersund JFF 19 22 82,00 % 21 18 78,00 % 0,00 % 160,00 % 160 160

Jimmy Lungstrøm 1506377 C B Karmøy JFNF 19 18 74,00 % 20 21 82,00 % 16 21 74,00 % 156,00 % 156 156

Staale V. Rasmussen 1514386 A A Karmøy JFNF 17 20 74,00 % 19 20 78,00 % 17 19 72,00 % 152,00 % 152 152

Lauritz Apeland 94871 E2 E2 Karmøy JFNF 16 25 82,00 % 13 20 66,00 % 18 23 82,00 % 164,00 % 164 148

Rune Færaas 1677279 C C Tysvær JFF 16 22 76,00 % 17 19 72,00 % 15 20 70,00 % 13 23 72,00 % 148,00 % 148 148

Harald Johansen 1578544 B B Karmøy JFNF 18 22 80,00 % 15 18 66,00 % 12 21 66,00 % 18 20 76,00 % 156,00 % 156 146

Tom Hardeland 461509 B C Etne JFF 17 15 64,00 % 20 20 80,00 % 21 21 84,00 % 164,00 % 164 144

Frode Aasen 1579202 C C Haugesund OJFF 17 21 76,00 % 15 16 62,00 % 0,00 % 138,00 % 138 138

Sigve Lervik 1631174 C C Haugesund OJFF 18 21 78,00 % 15 13 56,00 % 9 20 58,00 % 9 16 50,00 % 136,00 % 136 136

Rune Hjelvik 1677280 C C Tysvær JFF 13 22 70,00 % 10 16 52,00 % 10 18 56,00 % 14 19 66,00 % 136,00 % 136 123

Geir Walland 1548991 C C Karmøy JFNF 12 20 64,00 % 9 10 38,00 % 12 17 58,00 % 0,00 % 122,00 % 122 122

Thomas Lien 1699132 D1 D1 Etne JFF 13 17 60,00 % 12 11 46,00 % 11 16 54,00 % 12 12 48,00 % 114,00 % 114 114

Jan Inge Hammer 1609707 C C Tysvær JFF 10 15 50,00 % 13 19 64,00 % 13 17 60,00 % 124,00 % 124 114

Flemming Pedersen 1644541 C C Karmøy JFNF 19 0 38,00 % 15 20 70,00 % 0,00 % 108,00 % 108 108

Gunnar Presttun 1655362 C C Etne JFF 14 4 36,00 % 13 10 46,00 % 9 6 30,00 % 12 16 56,00 % 102,00 % 102 82

Geir Henning Svanes 1630779 A A Jæren JFL 18 23 82,00 % 0,00 % 82,00 % 82 82 kun 1 tellende resultat

Svein Gunnar Haugen 1653051 C C Karmøy JFNF 17 22 78,00 % 0,00 % 78,00 % 78 78 kun 1 tellende resultat

Jon Kvilhaugsvik 149733 E1 E1 Karmøy JFNF 20 19 78,00 % 0,00 % 78,00 % 78 78 kun 1 tellende resultat

Kjell Arnt Stava 477051 C B Karmøy JFNF 16 22 76,00 % 18 23 82,00 % 158,00 % 158 76 kun 1 tellende resultat

Sigbjørn Handeland 1602510 C C Eigersund JFF 19 19 76,00 % 0,00 % 76,00 % 76 76 kun 1 tellende resultat

Jan Ove Humlevåg 1522207 A B Eid JFL 19 19 76,00 % 0,00 % 76,00 % 76 76 kun 1 tellende resultat

Alfred Yrkje 1644385 D1 D1 Karmøy JFNF 17 18 70,00 % 0,00 % 70,00 % 70 70 kun 1 tellende resultat

Ivar Tore Hetland Storhaug 1654785 B C Eigersund JFF 15 20 70,00 % 0,00 % 70,00 % 70 70 kun 1 tellende resultat

Frode Skibstad 1476987 C C Eigersund JFF 15 19 68,00 % 0,00 % 68,00 % 68 68 kun 1 tellende resultat

Geir Kvilhaugsvik 476988 B B Karmøy JFNF 15 19 68,00 % 0,00 % 68,00 % 68 68 kun 1 tellende resultat

Sissel Surdal 1618586 F F Eigersund JFF 11 22 66,00 % 18 23 82,00 % 148,00 % 148 66 kun 1 tellende resultat

Dagny Yrkje 1653755 F F Karmøy JFNF 12 15 54,00 % 0,00 % 54,00 % 54 54 kun 1 tellende resultat

Kolbein Lunde 1601199 C C Etne JFF 12 14 52,00 % 14 17 62,00 % 114,00 % 114 52 kun 1 tellende resultat

Kjell Arne Aunaas 1673522 A A Haugesund OJFF 6 9 30,00 % 0,00 % 30,00 % 30 30 kun 1 tellende resultat

Karl Even Lyngstad 743650 C C Karmøy JFNF 4 7 22,00 % 0,00 % 22,00 % 22 22 kun 1 tellende resultat

Geir Grindheim C C Etne JFF 22 15 74,00 % #NUM! 74

Magne Sandvik C C Vindafjord JFF 10 20 60,00 % #NUM! 60

Even Mæland B B Etne JFF 16 20 72,00 % #NUM! 72

0,00 % #NUM!

0,00 % #NUM!

#NUM!

Dag 1 Dag 2 Dag 3 Dag 4
Karmøy Tysvær Karmøy Fikse



2 beste

% Score

1 David Holand 1505935 A B Jæren JFL 188

2 L. Arne Vorre 771750 B B Karmøy JFNF 172

3 Lloyd Hanstvedt 1001289 B B Karmøy JFNF 168

4 Sveinung Lien 1547558 C C Etne JFF 166

Svein Erik Yrkje 1195420 B A Karmøy JFNF 166

6 Jan E Knutsen 544850 C C Karmøy JFNF 162

7 Amund Hiksdal 1484348 B A Karmøy JFNF 160

Håkon Høyvik 1462233 C C Haugesund OJFF 160

Ann Synnøve Arnestad 1630781 B A Jæren JFL 160

Espen Myklebust 1570434 B C Eigersund JFF 160

11 Jimmy Lungstrøm 1506377 C B Karmøy JFNF 156

12 Staale V. Rasmussen 1514386 B A Karmøy JFNF 152

13 Lauritz Apeland 94871 E2 E2 Karmøy JFNF 148

Rune Færaas 1677279 C C Tysvær JFF 148

15 Harald Johansen 1578544 B B Karmøy JFNF 146

16 Tom Hardeland 461509 B C Etne JFF 144

17 Frode Aasen 1579202 C C Haugesund OJFF 138

18 Sigve Lervik 1631174 C C Haugesund OJFF 136

19 Rune Hjelvik 1677280 C C Tysvær JFF 123

20 Geir Walland 1548991 C C Karmøy JFNF 122

21 Thomas Lien 1699132 D1 D1 Etne JFF 114

Jan Inge Hammer 1609707 C C Tysvær JFF 114

23 Flemming Pedersen 1644541 C C Karmøy JFNF 108

24 Gunnar Presttun 1655362 C C Etne JFF 82

Geir Henning Svanes 1630779 A A Jæren JFL 82 kun 1 tellende resultat

26 Svein Gunnar Haugen 1653051 C C Karmøy JFNF 78 kun 1 tellende resultat

Jon Kvilhaugsvik 149733 E1 E1 Karmøy JFNF 78 kun 1 tellende resultat

28 Kjell Arnt Stava 477051 C B Karmøy JFNF 76 kun 1 tellende resultat

Sigbjørn Handeland 1602510 C C Eigersund JFF 76 kun 1 tellende resultat

VINTER-CUP  2012  etter 3 av 4 stevner



Jan Ove Humlevåg 1522207 A B Eid JFL 76 kun 1 tellende resultat

31 Alfred Yrkje 1644385 D1 D1 Karmøy JFNF 70 kun 1 tellende resultat

Ivar Tore H. Storhaug 1654785 B C Eigersund JFF 70 kun 1 tellende resultat

33 Frode Skibstad 1476987 C C Eigersund JFF 68 kun 1 tellende resultat

Geir Kvilhaugsvik 476988 B B Karmøy JFNF 68 kun 1 tellende resultat

35 Sissel Surdal 1618586 F F Eigersund JFF 66 kun 1 tellende resultat

36 Dagny Yrkje 1653755 F F Karmøy JFNF 54 kun 1 tellende resultat

37 Kolbein Lunde 1601199 C C Etne JFF 52 kun 1 tellende resultat

38 Kjell Arne Aunaas 1673522 C C Haugesund OJFF 30 kun 1 tellende resultat

39 Karl Even Lyngstad 743650 C C Karmøy JFNF 22 kun 1 tellende resultat



Finale

Trap Sti Sum % Totalt Shoot-off

1 David Holand 1505935 A B Jæren JFL 190 11 8 19 76 266

2 Svein Erik Yrkje 1195420 B A Karmøy JFNF 176 15 7 22 88 264

3 Jan E Knutsen 544850 C C Karmøy JFNF 174 12 10 22 88 262

Amund Hiksdal 1484348 B A Karmøy JFNF 170 13 10 23 92 262

5 L. Arne Vorre 771750 B B Karmøy JFNF 172 10 9 19 76 248

6 Sveinung Lien 1547558 C C Etne JFF 170 9 7 16 64 234

7 Lloyd Hanstvedt 1001289 Karmøy JFNF 168

8 Lauritz Apeland 94871 E2 E2 Karmøy JFNF 164

Tom Hardeland 461509 B C Etne JFF 164

10 Håkon Høyvik 1462233 C C Haugesund OJFF 160

Ann Synnøve Arnestad 1630781 B A Jæren JFL 160

Espen Myklebust 1570434 B C Eigersund JFF 160

13 Kjell Arnt Stava 477051 C B Karmøy JFNF 158

14 Jimmy Lungstrøm 1506377 C B Karmøy JFNF 156

Harald Johansen 1578544 B B Karmøy JFNF 156

16 Staale V. Rasmussen 1514386 A A Karmøy JFNF 152

17 Rune Færaas 1677279 C C Tysvær JFF 148

Sissel Surdal 1618586 F F Eigersund JFF 148

19 Frode Aasen 1579202 C C Haugesund OJFF 138

20 Sigve Lervik 1631174 C C Haugesund OJFF 136

Rune Hjelvik 1677280 C C Tysvær JFF 136

22 Jan Inge Hammer 1609707 C C Tysvær JFF 124

23 Geir Walland 1548991 C C Karmøy JFNF 122

24 Thomas Lien 1699132 D1 D1 Etne JFF 114

Kolbein Lunde 1601199 C C Etne JFF 114

26 Flemming Pedersen 1644541 C C Karmøy JFNF 108

27 Gunnar Presttun 1655362 C C Etne JFF 102

28 Geir Henning Svanes 1630779 A A Jæren JFL 82

29 Svein Gunnar Haugen 1653051 C C Karmøy JFNF 78

Jon Kvilhaugsvik 149733 E1 E1 Karmøy JFNF 78

31 Sigbjørn Handeland 1602510 C C Eigersund JFF 76



Jan Ove Humlevåg 1522207 A B Eid JFL 76

33 Geir Grindheim C C Etne JFF 74

34 Even Mæland B B Etne JFF 72

35 Alfred Yrkje 1644385 D1 D1 Karmøy JFNF 70

Ivar Tore Hetland Storhaug 1654785 B C Eigersund JFF 70

37 Frode Skibstad 1476987 C C Eigersund JFF 68

Geir Kvilhaugsvik 476988 B B Karmøy JFNF 68

39 Magne Sandvik C C Vindafjord JFF 60

40 Dagny Yrkje 1653755 F F Karmøy JFNF 54

41 Kjell Arne Aunaas 1673522 A A Haugesund OJFF 30

42 Karl Even Lyngstad 743650 C C Karmøy JFNF 22


